
 

.

Copyright Audipack 2011 07
-

Audipack®

Audipack, Industriestraat 2 Moerkapelle The Netherlands, Tel: +31 (0)795931671

 

installatiehandleiding

installation manual

Montage Anleitung

manuel de montage

M5x10

Spring washer 

5mm

M6x35

Allen Key 4mm

Allen Key 5mm

Voorgemonteerd BJ-1

Preassembled BJ-1

Vormontierter BJ-1

BJ-1 préassemblés 

Onderdelen/Parts/Teile/Pièces BJ-1

(4X)

 

(4X)

 

(3X)

 

(1X)

 

(1X)

Verloop Cup

Adapter Cup

Adapter Cup

Adaptateur Cup

Hoekinstelling

Tilt adjustment

Neigungseinstellung

Réglage de l'inclinaison

Max.

30 kg

Maximale belasting

Maximum load

Maximale Belastung

Charge maximale

UTS

Ø5,5mm

BJ-1 Montage

BJ-1 Assembly

BJ-1 Zusamenbau

Assemblée BJ-1

 

 

 

 

Speaker mount Brand related

Projector mount

Camera mount Flatpanel mount



Copyright Audipack 2011 07
-

M6X20

CMP-3

Spring washer 5mm

Samenstelling vaste buislengte

Assembly fixed length tube

Zusammenbau feste Länge Rohr

Assemblage tube longueur fixe

Samenstelling telescoopbuis

Assembly telescopic tube

Zusammenbau teleskopisches Rohr

Assemblage tube téléscopique

Telescopische instelling

Telescopic adjustment

Teleskopische Einstellung

Réglage de téléscopique

Plafondmontage

Ceiling mount

Deckenhalterung

Montage au plafond

1

54326

370018 Cover

Washer 8,4 mm

Hex Nut M8

Spring Washer 8 mm

Hex Bolt - M8x80

1  (1X)  CMP-4

Onderdelen/Parts/Teile/Pièces CMP-4:

 

2  (2X) 

 

 

3  (2X)

 

 

4  (4X)

 

 

5  (2X) 

 

 

6  (4X)

Afwerkring

Finishing ring

Deckenrosette

Rosette de finition

Onderdelen/Parts/Teile/Pièces CMP-3:

 

 

1  (1X)

 

 

2  (3X)

 

3  (3X)

 

 

Onderdelen/Parts/Teile/Pièces BJ-1

 

4  (3X)

Bolt M6x35

Binnenprofiel Ø54

Inner profile Ø54

Innerem Profil Ø54

Profil Intérieur Ø54

Afwerkring

Finishing ring

Deckenrosette

Rosette de finition

2

31

4

Plafondmontage

Ceiling mount

Deckenhalterung

Montage au plafond


